Municipio de Mazatlan
Tesoreria Municipal

ESTADO CONSOLIDADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL 31 DE JULIO DE 2000

| I N G R E S O S | GRESOS
CONCEPTO [ DEL MES | ACUMULADO | PRESUPUESTO CONCEPTO [ DEL MES [  ACUMULADO [PRESUPUESTO

INGRESOS ORDINARIOS : EGRESOS ORDINARIOS:

IMPUESTOS 3,852,725.41 49,692,979.44 42,029,000.00 SUELDOS Y SALARIOS 10,965,626.47 78,090,592.99 76,678,329.35

DERECHOS 3,062,526.67 20,017,608.99 19,024,000.00 PRESTACIONES LABORALES 2,714,313.93 18,111,855.55 20,114,389.62

PRODUCTOS 303,431.90 4,849,811.72 3,182,000.00 MATERIALES Y SUMINISTROS 3,141,253.99 29,098,738.48 28,969,237.81

APROVECHAMIENTOS 2,851,182.15 30,989,232.97 25,120,000.00 SERVICIOS GENERALES 1,363,530.75 9,726,012.55 9,808,473.57

ADICIONALES 1,660,027.56 12,601,181.27 11,086,000.00 GASTOS ADMINISTRATIVOS 1,665,367.32 15,344,767.91 15,151,271.68

APOYO A ORG. Y A. SOCIAL 1,909,202.34 9,454,473.66 8,393,086.81

11,729,893.69 118,150,814.39 100,441,000.00 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIA 1,033,582.21 20,213,636.76 19,769,997.19

DEUDA PUBLICA 480,854.51 19,272,551.23 19,636,506.12

PARTICIPACIONES ADQUISICIONES 34,957.35 20,285,270.50 20,346,358.36

ESTATALES Y FEDERALES 14,967,545.40 81,704,362.68 71,702,000.00 CONSTRUCCIONES 325,765.96 6,334,109.42 6,160,742.75

FONDOS FEDERALES 7,853,225.72 58,299,879.75 49,932,000.00 PRESUPUESTO EJERCICIOS AN’ 126,410.00 2,402,736.06 2,276,326.00

22,820,771.12
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
CREDITO BANOBRAS

140,004,242.43

17,970,150.19

121,634,000.00

20,000,000.00

TOTAL INGRESOS 34,550,664.81

OTROS INGRESOS

OTROS FINANCIAMIENTO C/P.  -1,215,486.97

TOTAL DE INGRESOS 33,335,177.84

EXISTENCIA INICIAL EN CAJA:

CAJA, BANCOS Y VALORES
25,898,827.15

276,125,207.01

15,055,682.57

291,180,889.58

19,234,164.70

TOTAL INGRESOS Y EXISTENCIA
INICIAL EN CAJA Y BANCOS
$59,234,004.99

$310,415,054.28

242,075,000.00

2,329,000.00

244,404,000.00

TOTAL EGRESOS ORDINARIOS

FONDOS FEDERALES:

PROGRAMA DE OBRAS
ELECTRIFICACIONES
DESARROLLO INSTITUCIONAL
GASTOS INDIRECTOS INFRAES
INFRAESTRUCTURA EDUCATIV
ESC. DIGNA URB.-RUR. REHAB.

23,760,864.83

228,334,745.11

227,304,719.26

FONDO APORT. P/INFRAEST.

PROGRAMA DE OBRAS
PROGRAMA PESO X PESO
OTROS REQUERIMIENTOS DEL
ADQ.DE INSUMOS P AC

APORT. P/FORT. MPAL.

TOTAL FONDOS FEDERALES
TOTAL DE EGRESOS
EXISTENCIA FINAL EN CAJA:

CAJA, BANCOS Y VALORES

1,580,362.06 11,932,480.57 10,878,211.86
0.00 28,521.54 29,000.00

0.00 0.00 21,460.00
44,285.00 437,897.63 394,000.00
47,943.93 942,384.86 895,500.00
228,226.46 883,359.96 656,000.00
1,900,817.45 14,224,644.56 12,874,171.86
5,297,574.79 36,705,872.05 30,497,700.00
322,583.28 3,197,627.92 2,876,000.00
582,394.50 582,394.50 0.00
0.00 910,000.00

6,202,552.57 40,485,894.47 34,283,700.00
8,103,370.02 54,710,539.03 47,157,871.86

31,864,234.85

27,369,770.14

283,045,284.14

27,369,770.14

TOTAL EGRESOS Y EXISTENCIA
FINAL EN CAJA Y BANCOS

$59,234,004.99

$310,415,054.28

274,462,591.12

C.P. ALEJANDRO HIGUERA OSUNA
C. PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P.ISAAC LOPEZ ARREGUI

TESORERO MUNICIPAL

C. ALFREDO KURI RODRIGUEZ

C. REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA




